四川省人民政府

关于任免黄怡等职务的通知

川府函〔２０２２〕１２５ 号

各市(州)人民政府ꎬ省政府各部门、各直属机构ꎬ有关单位:

四川省人民政府决定:

任命:

黄怡为四川省人民政府新闻办公室副主任ꎻ

李辉为四川省外事办公室副主任ꎻ

余德仲为四川省市场监督管理局安全总监ꎻ

代波为西南科技大学副校长ꎻ

毕剑为绵阳师范学院副院长ꎻ

张涛为成都医学院副院长ꎻ

李成大为成都工业学院副院长ꎮ

以上同志任职试用期均为一年ꎮ

免去:

李凯的四川省民族宗教事务委员会副主任职务ꎻ

梁军的四川省水利厅总工程师职务ꎻ

周京国的成都医学院副院长职务ꎮ
—１—

特此通知ꎮ

四川省人民政府

２０２２ 年 ６ 月 １１ 日

—２—